МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И
ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ
МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ
МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

______________

БОЕРЫК

          № _____________

г. Казань

Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 18 октября по 25 октября 2023 года включительно.
[bookmark: _GoBack]О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела защиты имущественных интересов государства Зиннатуллиной Ч.Г.                              по тел.:(843) 221-40-12 (Chulpan.Zinnatullina@tatar.ru)

О признании утратившим силу отдельных приказов Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан

В целях приведения нормативно-правовых актов Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан в соответствие с законодательством приказываю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 26.02.2021 № 116-пр «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан»;
приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 16.03.2023 № 158-пр «О внесении изменений в Положение о замещении вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 26.02.2021 № 116-пр «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан»;
приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 06.06.2023 № 389-пр «О внесении изменений в Положение о замещении вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 26.02.2021 № 116-пр «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан».
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в установленном порядке.

Министр                                                                                            Ф.А.Аглиуллин

image1.png